T.C. AKSARAY UNIVERSITESI MUHENDISLIK FAKULTESI

MADEN MUHENDISLIGIi BOLUMU

2024-2025 EGITIM-OGRETIM YILI GUZ YARIYILI DERS PROGRAMI

SAAT/

GUN SAAT MADEN | MADEN I MADEN IlI MADEN IV

ARALIGI
09:00
10:00
11:00
12:00 Ogle Arasi
13:00
14:00
15:00
16.00

09:00
10:00
11.00
12:00 Ogle Arasi
13:00
14:00
15:00
16:00
09:00
10:00
11.00
12:00 Ogle Arasi

USD MAD 333 Enerji Kaynaklari
13:00-13:50 (Prof. Dr. Mehmet SARI)

(MD A301)

14:00-14:50 USD MAD 333 Enerji Kaynaklari

15:00
16.00
09:00
10:00
11:00
12:00 Ogle Arasi
13:00
14:00
15:00
16:00
09:00
10:00
11:00
12:00 Ogle Arasi
13:00
14:00
15:00
16:00

PAZARTESI

SALI

CARSAMBA

PERSEMBE

CUMA

Prof. Dr. Mehmet SARI Prof. Dr. Mustafa SONMEZ
BOLUM BASKANI DEKAN



